"nostre, jež by mlo býti ped „ciuitatis"
; po „Muglicz"

následují v knihách manských omylem zase slova

„in vita vel mote testari legare testamentumque

facere ad ecclesias fabricas aut legare personis ecclesia-

sticis eiusdem ciuitatis et loci prout incolarum ciuium

dicte nostra ciuitatis Muglicz"

;

. 4. „ a nemají slova: mortem;

. 4. a 5. též 8. knihy manské omylem: extimacionem;

. G. knihy manské dominio (domio);

. 10. „ „ continue subsequentes; . 11. schází v knihách

manských et;

. 14. „ „
dovolují ísti správn: pio quod, neteba tení pro quod;

Hlídka. 48

i.
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. 14. ac . . . incorporet ac . . . velit confirniare, knihy manské ut . . . in-

corporet et . . . velit confirmare.

CCLXXIX.
593. Mstskárada znojemská. (Znojmo,) 11 dubna 1390. Tytéž knihy s: 109.

515. . 7. knihy manské: memorie (dvakrát) Geurii sacerdotis olym;

. 11. knihy manské: Nicolaum ibidem in Snoym, dále omylem: tractaiiimus

(tctauiO) místo správného: ereavimus, jak tištno;

v. 14. „ „ per medium in festo sancti Georii et per medium;
. 17. „ „ omylem: et nos pro eo, za: et ne pro eo etc;

. 20. „ „ vnum ydoneum secularem, ale zdá se mi, správn
opravil vydavatel: virm etc:

. 21. „ „ quocies;

. 29. „ „ in hiis et in aliis conformare,

CCLXXX.
600. Biskup Mikoláš. Mirov, 9. ervna 1390. — Dotené knihy str. 71.

Pravopis pizpsoben novjšímu.
Str. 522. . 11. manské knihy: dorczu . . . Hannos;

. 18, manské knihy vorleihen und vorliehen.

CCLXXXI.
608. Jan a Jindich z Arnoltovic. Scliaiimburg, 8. srpna 1390. —

Tytéž knihy str. 68.

Str. 529. . 6. manské knihy: Polain; Katherindorf

;

. 12. manské knihy: euincere etc. inpetentibus;

. 15. „ „ in asu uero, quo quod absit non ex?<rigarentur,

ne jak Dr. Lechner opravuje: exbrigarentm-;

. 17. „ „ extunc huiusmodi centm marce, ne: predicte centm
marce jak opravuje Dr. Lechner, nebo „predicte"
(pdce) jest v manských knihách petrženo a

nad tím napsáno: hmoi (huiusmodi), jak správn
má diplomatá;

. 19. „ „ .
in pheodum . . . inpedimentis;

. 22. „ „ nichilominus;

. 23. „ „ omylem: Wotechium . . . dále: Heinricum Tanelt;

. 24. „ „ qui hec (scil. sigilla) v opravách Lechnerových
omylem tiskovým: qui hoe.

Záhlaví jest správn jak udal Dr. Lechner: Empcio bonorum
prope SchaAvenburg facta per episcopum N. (icolaum). Bylo
ješt dodati, že mezi tímto záhlavím a poátkem listiny
naší ísti lze k listin psané na str. 67. slova: Datum Jegerdorf
anno domini MCCC nonagesimo feria III proxima post
domini cam Reminiscere.